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Do wszystkich wykonawcow
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow. Dotyczy postgpowania prowadzonego pod
nazwa: ,, Budowa swietlicy wiejskiej w Brudzawkach ™.

Pytania wykonawcow i odpowiedzi zamawiajacego:
Pytanie 1:

W przedmiarach robot zagospodarowania terenu mamy dziat dot. zabezpieczenia robot
w pasie drogowym ( poz. 23.24 ), a doktadniej montaz a nast¢pnie demontaz znakdéw
drogowych na czas przebudowy wjazdu. Czy Zamawiajacy posiada Plan organizacji
ruchu, czy tez bedzie sporzadzenie jego bedzie nalezalo po stronie potencjalnego
Wykonawcy? Prosze réwniez o wskazanie doktadnych rodzajow znakow jakie maja
by¢ zamontowane przy drodze.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie posiada Planu organizacji ruchu, jego sporzadzenie nalezy do
Wykonawcy. Rodzaje znakéw powinny zosta¢ okreslone przez Wykonawce
przygotowujacego Plan organizacji ruchu.

Pytanie 2

Prosz¢ o wskazanie kolorystyki stolarki okiennej PCV oraz drzwi aluminiowych
zewnetrznych 1 wewngetrznych. Jest to niezbedne do wycenienia, gdyz ceny okien 1
drzwi sg koloru.

Odpowiedz 2

Stolarka okienna w odcieniach szarosci ze strony zewnetrznej, biala od strony
wewnetrznej. Drzwi aluminiowe w odcieniach szarosci — kolor do uzgodnienia z
Zamawiajacym.

Drzwi wewnetrzne — kolor drewnopodobny do uzgodnienia z Zamawiajgcym.

Pytanie 3

Projektuje si¢ montaz parapetow wewnetrznych z konglomeratu. Przedmiar robot tego

nie uwzglednia. Rozumiem, ze nalezy to uwzgledni¢ w wycenie? Prosz¢ rowniez o



wskazanie parametrow takich jak grubos¢ czy to maja by¢ 2cm 1 3 cm oraz przyblizony
kolor.
Odpowiedz 3

Nalezy uwzgledni¢ w wycenie montaz parapetdéw wewnetrznych o grubosci 3 cm w kolorze
nawigzujacym do stolarki drzwiowej wewnetrznej - do ustalenia z Zamawiajacym.
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